

# YAPIMAGAZİN

www.yapimagazin.com / Aralık 2024

İNŞAAT MİMARLIK MALZEME YAPI TEKNOLOJİLERİ DERGİSİ

21  
Yıl



DOSYA:

**Federasyon, Oda, Birlik ve Derneklerin 2024 Yılı Değerlendirmeleri  
ve 2025 Yılı Öngörülleri**



## 2025'TE İÇ MEKÂN TASARIMINDA DOĞAL VE TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERİN HARMANLANDIĞI YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR

2025 yılı, iç mekan tasarımında insan deneyimini odağa alan ve doğadan ilham alan yenilikçi bir yaklaşımın öne çıkacağı bir dönem olarak şekilleniyor. Doğal materyaller, biyofilik tasarım ve akıllı ev sistemleriyle, yaşam alanları sadece fiziksel değil, duygusal ve zihinsel olarak da iyileştirici bir deneyim sunacak. BAB Architects Kurucu Ortağı Mimar Hüseyin Beş, "Doğal ahşap, taş ve geri dönüştürülmüş malzemelerle, biyofilik tasarımın mekanlara entegre edileceği bir döneme giriyoruz. Ayrıca, esnek ve modüler tasarımlar, kullanıcı ihtiyaçlarına dinamik çözümler sunarak mekanları daha işlevsel hale getirecek." dedi.

**2**025 yılı iç mekan tasarımında, doğadan ilham alan ve teknolojiyi harmanlayan bir yaklaşımın ön plana çıkması bekleniyor. Bu bağlamda, doğal materyaller, biyofilik tasarım unsurları, teknolojik entegrasyon ve esnek mekan kullanımı gibi trendler nasıl bir değişim yaratacak ve bu değişim kullanıcı deneyimini nasıl dönüştürecek?

Özellikle son yıllarda teknolojinin hayatımızı çok büyük ölçüde kolaylaştırması, alışkanlıklarımızın ve yaşam alanlarımızdaki arayışlarımızın başkalaşmasında etkin bir rol oynadı. Bunun yanı sıra, günümüzde artan çeşitli küresel zorluklar ve belirsizlikler karşısında mekansal tasarımlardan da fiziksel ve duygusal olarak iyileştirici bir rol üstlenmesini beklemekteyiz.

Bu yönde, 2025 yılı şüphesiz, iç mekan tasarımında insan deneyimini odağa alarak, doğadan ilham alan ve mekansal çözümleri teknolojiyle harmanlayan bir yaklaşımın öne çıkacağı bir yıl olacak diyebiliriz.



Ahşap, taş, ve geri dönüştürülmüş malzemelerin kullanımı, tasarımlarda hem sürdürülebilirlik vurgusunu hem de sıcak bir atmosfer yaratma amacını destekleyecek.

Renk paletlerinde ise yine doğadan ilham alan toprak tonları, zeytin yeşili, ve pastel maviler gibi sakinleştirici renkler, mekanlara huzur ve denge kazandıracak. Dokusal açıdan keten, yün gibi doğal kumaşlarla bir araya gelen bu renkler, mekanlarda dinginliği artıran bir estetik anlayışını vurgulayacak.

Teknoloji entegrasyonu, tasarım dünyasında fonksiyonelliğin vazgeçilmez bir unsuru haline gelirken, akıllı ev sistemleri ve enerji verimliliğini artıran çözümler mekanları daha sürdürülebilir kılacak. Aynı zamanda, bu teknolojik yeniliklerin minimalist tasarım anlayışıyla birleşimi, hem

görsel sadeliği hem de kullanım kolaylığını ön plana çıkaracak.

Son olarak, esnek mekan kullanımı, değişen kullanıcı ihtiyaçlarına cevap verebilmek adına önemli bir tasarım kriteri olmaya devam edecek. Modüler mobilyalar ve çok işlevli alanlar, hem konutlarda hem de çalışma mekanlarında daha fazla tercih edilecek.

Özetle, yaşam alanlarının yalnızca fiziksel değil, aynı zamanda duygusal ve zihinsel olarak da destekleyici bir deneyim sunduğu bir yıl bizleri bekliyor.

**Doğal materyaller ve biyofilik tasarım unsurları, kullanıcıların doğayla olan bağlarını güçlendiren bir araç olarak öne çıkacak.**